

# **Boliginvest Holding Aalborg A/S**

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 57 89 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boliginvest Holding Aalborg A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 57 89 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Knud Orla Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Boliginvest A/S, Hjallerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.000 mod -15.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.260.114 mod -92.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.000</b>	<b>-15.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.807.616	-748.014
Indtægter af kapitalinteresser	1.717.350	856.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.469	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.186.497</b>	<b>92.236</b>
Skat af årets resultat	73.617	-184.855
<b>Årets resultat</b>	<b>11.260.114</b>	<b>-92.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.807.616	-748.014
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	598.895
Disponeret fra overført resultat	-2.497.502	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.260.114</b>	<b>-92.619</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.184.590	136.376.974
Kapitalinteresser	27.593.100	11.770.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.777.690</u>	<u>148.146.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.777.690</u></b>	<b><u>148.146.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	203.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.687</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.420	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.107</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>173.985.797</u></b>	<b><u>148.146.974</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.153.783	60.346.167
Overført resultat	64.036.274	66.533.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.790.057</u></b>	<b><u>127.436.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.700.803	20.550.578
Anden gæld	16.483.687	159.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.195.740</u>	<u>20.710.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.195.740</u></b>	<b><u>20.710.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.985.797</u></b>	<b><u>148.146.974</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.975	0
Andre finansielle omkostninger	11.494	0
	<b>317.469</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2021	27.593.100
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.423.100

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelse til at gennemføre kapitalforhøjelse i kapitalinteresser, er der afgivet pant i kapitalinteresser med 14.400 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at foretage kapitalforhøjelse i kapitalinteresser på 21.600 t.kr. i det kommende regnskabsår.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
